confeccionat segons el quadre de preus obtingut a partir de les bases de preus publicades i 
àmpliament acceptades al sector de la construcció, i va referit a unitats d’execució.   

Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és fixa en 74.403,44 € (setanta-quatre mil quatre-cents tres 
euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 61.490,45 € 
pressupost net i 12.912,99 € en concepte d’impost sobre el valor afegit al tipus del 21%, amb 
el desglossament següent:  

CONCEPTE DETALL IMPORT 

COSTOS DIRECTES